S. Augustini Congregationis S. Ioannis de Carbonaria ad alias provincias

seu Congregationes transire possint, slatuit, 355 a et b ; praediclis pro-

vinciae Baelicae decretum capii uli generalis constiluens certum numerorum Iri-

ginta magistrorum in dieta provincia confìrmatur, 490 b et seq.
;
prò eisdem

nonnullas ordinationes edidit, 491 b; prò praefalis provinciae Portugalliae, ut

privilegia ex-provincialium, praesentatoruni, praedicatorum , vel ex-assistenlium

generalium in dieta provincia iuxla Ordinis instituta deinceps concederentur

statuit , 554 b et seq. ; eisdem provinciae Aragoniae decretum prioris lotius

Ordinis super observatione resolulionis definitorii generalis circa annullatio-

nem praesentalurarum de gratià in dieta provincia confìrmatur , 574 a et

seq. ; item decretum capitali generalis super constitutione numeri triginta sex

magistrorum in dieta provincia 578 a et b; ut quisque eremita Ordinis S. Au-
gustini, per duo triennia continua quibusdam offìciis funclus, in terlio triennio

immediate subsequenti, ab omni exercilio eorumdemofficiorum absolutus, Deo et

animae suae vacare teneatur, iuxla quasdam Urbani VIII littcras slatuit, 612 a
et seq.; eisdem provinciae Castellae decretum Congregationis episcoporum et

regularium approbans acta quaedam capitularia diclae provinciae confìrmatur,

623 b et seq.; S. Augustini Ordinem privilegiis ornatura fuisse a compluribus

Roinanis Pontificibus referl, 626 a et seq.; cnumerantur pariter decreta ad pa-

cem in Ordine praedicto confovendam e S. li. E. cardinalium Congregationibus
emanala, deinceps confirmanda

, 629 b et seq.; praediclis lilleras apostolicas

indicatas cum privilegiis et gratiis, quae in illis compleclebantur, necnon re-

lata decreta confirmat, 630 b et seq.; prò eisdem constitulionem quamdam a se

editarn prò provincia tantum Lusitaniae, de non extorquendis a Sede Aposto-
lica exemplionibus quibusdam, ad universas Ordinis provincias extendit, 631 b;

prò praefatis decretum quoddam Congregationis episcoporum et regularium,
de ordine appellationis servando ab eisdem , necnon litteras apostolicas Clemen-
tis VIII desuper editas confìrmat, 631 a et b; necnon ad omnes Ordinis prò-
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vincias constitulionem quamdam Pauli V in favorem eorumdem fratrum in In-

diis Occidental ibus editam extendit, ibid.; pariter nonnullas Pontificum consti-

tuliones et decreta Congregationis episcoporum et regularium confirmat, et

quaedam statuit circa delationem cadaverum ad ecclesias eorumdem fratrum,